MARCHA INSTITUTO RUI BARBOSA VEREADORES & GESTORES PÚBLICOS", 

promovido pelo INSTITUTO RUI BARBOSA que ocorrerá dos dias 10 a 13 de fevereiro, 

na cidade de Belo Horizonte, MG. Participantes: Renato Priolo Junior e Valmir de Freitas 

Fabris. 

VALOR UNITÁRIO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.350,00 (mil trezentos e cinquenta reais). 

HOMOLOGO para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos a 

contratação, por inexigibilidade de licitação, nos termos do Artigo 74, Inciso III, alínea “f” 

da Lei 14.133/2021, da empresa INSTITUTO RUI BARBOSA ESCOLA DE GESTÃO 

PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 28.407.129/0001-38.